OFÍCIO PRESIDENTE nº 752/2014
São Roque, 02 de dezembro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs.: 1886, 1888 e 1889/2014, de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo ; 1892/2014, de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes (MAURINHO DE GÓES); 1893, 1894, 1895, 1896, 1897, 1898, 1899, 1900, 1901 e 1902/2014, de autoria do nobre Vereador Etelvino Nogueira; 1914, 1915, 1916, 1917, 1918, 1919, 1920, 1921, 1922 e 1923/2014, de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel ; 1924, 1925, 1926 e 1927/2014, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes (DONIZETE CARTEIRO); 1887, 1890, 1891, 1903, 1904, 1905, 1928, 1929, 1930 e 1931/2014, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA) e 1858, 1906, 1907, 1908, 1909, 1910, 1911, 1912 e 1913/2014, de minha autoria, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária realizada no dia 01 de Dezembro  de 2014.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2014 - 17:29:42 07970/2014
/mlsc